[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
                           АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 29.12.2017№ 297
с. Черный Яр

 Об утверждении

 перечня муниципальных услуг

 (работ),  оказываемых (выполняемых)

 подведомственными  муниципальными

 учреждениями МО «Черноярский район»,

 включенных в общероссийский базовый (отраслевой) перечень

 муниципальных услуг

      В соответствии с пунктом 3 ст.69.2. Бюджетного кодекса, ст. 14,15,17, Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования  «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ),  включенных в общероссийский базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых) подведомственными муниципальными учреждениями МО «Черноярский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Считать утратившим силу с 1 января 2018 года:

- Постановление администрации МО "Черноярский район" №139 от 29.05.2017г. "Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых  (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями образования, в качестве основного вида деятельности.
4. Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район», начальнику организационного отдела (Щербовских А.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы  района по экономическому развитию, инвестиционной политике, начальника отдела финансов и бюджетного планирования администрации муниципального образования  «Черноярский район» (Степанищева Л.В.).

Глава района                                                                                     Д.М.Заплавнов